АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018                                с. Высокий Яр                  №   107

Об отмене действия постановления №  16 от 17.01.2013 «Об утверждении Положения о Жилищной комиссии администрации Высокоярского сельского поселения и её персонального состава»

В связи с приведением  нормативно правой базы в соответствие с федеральным законодательством, на основании заключения департамента по государственно – правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить действие постановления №  16 от 17.01.2013 «Об утверждении Положения о Жилищной комиссии администрации Высокоярского сельского поселения и её персонального состава»
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                              Д.В. Галица